АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ» ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.02.2017г. № 8 - r
г.Вяземский

О внесении изменений в распоряжение администрации от 29.12.2016 № 83-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год в рамках внутреннего финансового контроля, осуществляемого администрацией городского поселения «Город Вяземский»

В соответствии с утверждением постановления администрации от 26.01.2017 № 52 «Об организации внутреннего муниципального финансового контроля в администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района» и утратившим силу постановления администрации от 07.07.2015 № 528 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией городского поселения «Город Вяземский» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации от 29.12.2016 № 83-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год в рамках внутреннего финансового контроля, осуществляемого администрацией городского поселения «Город Вяземский»:

1.1. Приамбулу распоряжения администрации изложить в новой редакции: «В соответствии со статьей 2 постановления администрации от 26.01.2017 № 52 «Об организации внутреннего муниципального финансового контроля в администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                               А.Ю.Усенко